الاقتصادية والاجتماعية والقانونية والمالية والجبائية والامتثال، العلوم الأكتوارية والتصرف في المخاطر، 

- المساهمة المادية في الأعمال ذات الصبغة الاجتماعية المقررة من طرف السلط العليا،

2 - على مستوى الشركة

- الترفيع في رأس مال الشركة نقدا بمبلغ قدره ستة ملايين وثلاثة أربعون ألفا وخمس مائة )6.043.500( دينارا، للترفيع 
فيه من أربعة عشر مليونا ومائة وواحد ألفا وخمسمائة وعشرة )14.101.510( دينارا الى عشرين ومائة وخمسة وأربعون 
ألفا وعشرة دينارا )20.145.010( وذلك بإصدار ست مائة وأربعة ألف وثلاثمائة وخمسون )604.350( سهم إسمي جديد 

ذات قيمة إسمية بعشرة دنانير )10( للسهم الواحد.
- الترفيع في نسبة الوكالة من 26 % الي 27 % وذلك ابتداءا من 1مارس 2024.